



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Roost Tæppettransport A/S

CVR-nr. 28 30 58 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10/3 2015.


SØREN KRING
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Roost Tæppettransport A/S Torvegade 6 6330 Padborg
	CVR-nr.: 28 30 58 93
	Stiftet: 22. december 2004
	Hjemsted: Padborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henk Verhoek Jan Verhoek Gerrit Kolk
Direktion	Jan Verhoek
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab, Torvegade 6, 6330 Padborg
Modervirksomhed	Verhoek Europe B.V.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er speditjons- og transportvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2014 er afsluttet med et overskud på EUR 498 mod et overskud i 2013 på t.EUR 0. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2014 EUR 67.322.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Beløb vedrørende 2014: EUR.

Beløb vedrørende 2013: EUR i tusinder.

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttotab	-2.105	-3
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.600	3
Andre finansielle indtægter	5	0
Andre finansielle omkostninger	-2	0
Resultat før skat	498	0
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	498	0
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	498	0
Disponeret i alt	498	0

Balance 31. december

Beløb vedrørende 2014: EUR.

Beløb vedrørende 2013: EUR i tusinder.

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	68.419	68
Tilgodehavender i alt	68.419	68
Likvide beholdninger	857	1
Omsætningsaktiver i alt	69.276	69
Aktiver i alt	69.276	69

Balance 31. december

Beløb vedrørende 2014: EUR.

Beløb vedrørende 2013: EUR i tusinder.

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital		
1 Aktiekapital	67.351	67
1 Overført resultat	-29	-1
Egenkapital i alt	<u>67.322</u>	<u>66</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4	0
Anden gæld	1.950	3
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.954</u>	<u>3</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.954</u>	<u>3</u>
Passiver i alt	<u>69.276</u>	<u>69</u>

2 Nærtstående parter

Noter

Beløb vedrørende 2014: EUR.

Beløb vedrørende 2013: EUR i tusinder.

1. Egenkapital

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2014	67.351	-527	66.824
Resultatdisponering	<u>0</u>	<u>498</u>	<u>498</u>
Egenkapital 31. december 2014	<u>67.351</u>	<u>-29</u>	<u>67.322</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på aktiekapitalen.

2. Nærtstående parter**Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Verhoek Europe B.V., Genemuiden, Nederlandene